

OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS

Meldahlsgade 5, 2
1613 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Jytte Jykinewsky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OMT MEDARBEJDER HOLDING ApS
Meldahlsgade 5, 2
1613 København V

CVR-nr: 34599092
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Odense Maritime Tecknology A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af det finansielle aktiv, ejerandelen i Odense Maritime Tecknology A/S, med -369.783 kr.

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et negativt resultat på -376.408 kr.

Årets resultat er overført til de fri reserver. Egenkapitalen udgør herefter pr. 30. juni 2019 785.733 kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mer end halvdelen af egenkapitalen og er opmærksomme på reglerne herom i selskabsloven.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-6.625	-5.000
Bruttoresultat		-6.625	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.625	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-369.783	-630.217
Ordinært resultat før skat		-376.408	-635.217
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-376.408	-635.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376.408	-635.217
I alt		-376.408	-635.217

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	1.169.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	800.000	1.169.783
Anlægsaktiver i alt		800.000	1.169.783
Likvide beholdninger		8.608	8.608
Omsætningsaktiver i alt		8.608	8.608
Aktiver i alt		808.608	1.178.391

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.800.000	1.800.000
Overført resultat		-1.014.267	-637.859
Egenkapital i alt		785.733	1.162.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.875	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.875	16.250
Gældsforpligtelser i alt		22.875	16.250
Passiver i alt		808.608	1.178.391

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.800.000
Kostpris ultimo	1.800.000
Nedskrivning primo	-630.217
Årets nedskrivning	-369.783
Nedskrivning ultimo	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Maritime Technology A/S, Odense	20%	1.534.258	-4.314.658

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.800.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: kapitalindskud ved stiftelse 2012.	1.000.000
Tilgang 2013, kapitaludvidelse	800.000
Anpartskapital ultimo	1.800.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.